
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 아동보호종합센터 ~ 아동보호종합센터

부서: 아동보호종합센터
정책: 아동보호전문기관 운영 및 아동건전성장 지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 아동학대예방 및 보호지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

아동보호종합센터 1,470,319 1,459,019 11,300

국             32,902 32,902 0

분             17,000 17,000 0

시          1,420,417 1,409,117 11,300

아동보호전문기관 운영 및 아동건전성장 지원(사회복지/
보육ㆍ가족및여성)

426,954 422,380 4,574

성과목표 : 아동보호 및 권익증진

국              2,208 2,208 0

분             17,000 17,000 0

시            407,746 403,172 4,574

아동학대예방 및 보호지원 293,957 298,743 △4,786

성과지표 1 : 아동학대예방 교육 인원 수

당해년도 목표치 : 9,750 명

분             17,000 17,000 0

시            276,957 281,743 △4,786

아동학대 예방교육 18,573 19,550 △977

분              5,000 5,000 0

시             13,573 14,550 △977

201 일반운영비 13,633 14,350 △717

분              5,000 5,000 0

시              8,633 9,350 △717

01 사무관리비 13,633 14,350 △717

  아동학대예방교육 절감                 5,183              5,900            △717

    ·교육 교재인쇄                 3,783              4,500            △717  경정 3,783,000원

202 여비 1,425 1,500 △75

01 국내여비 1,425 1,500 △75

  아동학대전문상담원과정 교육 절감
                1,425              1,500             △75    경정 1,425,000원

203 업무추진비 190 200 △10

03 시책추진업무추진비 190 200 △10

  아동학대예방관련 업무추진 절감
                  190                200             △10    경정 190,000원

301 일반보상금 3,325 3,500 △175

10 행사실비보상금 3,325 3,500 △175

  꿈동이인형극단 자원봉사 활동보상 절감
                1,825              2,000            △175    경정 1,825,000원

아동학대 예방홍보 26,558 28,000 △1,442

분             10,000 10,000 0

시             16,558 18,000 △1,442

201 일반운영비 16,150 17,000 △850

분             10,000 10,000 0

시              6,150 7,000 △850

01 사무관리비 16,150 17,000 △850
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부서: 아동보호종합센터
정책: 아동보호전문기관 운영 및 아동건전성장 지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 아동학대예방 및 보호지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  어린이주간 및 아동권리주간 기념행사 절감
                2,150              3,000            △850    경정 2,150,000원

203 업무추진비 1,235 1,300 △65

03 시책추진업무추진비 1,235 1,300 △65

  아동학대예방홍보관련 업무추진 절감
                1,235              1,300             △65    경정 1,235,000원

301 일반보상금 8,360 8,800 △440

10 행사실비보상금 8,360 8,800 △440

  어린이주간등 자원봉사 활동보상 절감
                2,560              3,000            △440    경정 2,560,000원

405 자산취득비 813 900 △87

01 자산및물품취득비 813 900 △87

  녹취기 구입 절감                   813                900             △87  경정 813,000원

아동학대예방협의체운영 8,460 8,800 △340

분              2,000 2,000 0

시              6,460 6,800 △340

201 일반운영비 5,700 6,000 △300

01 사무관리비 5,700 6,000 △300

  아동학대예방 워크숍 절감                 2,700              3,000            △300  경정 2,700,000원

203 업무추진비 760 800 △40

03 시책추진업무추진비 760 800 △40

  아동학대예방협의체운영 업무추진 절감
                  760                800             △40    경정 760,000원

청사관리 240,366 242,393 △2,027

201 일반운영비 89,498 90,553 △1,055

01 사무관리비 16,530 17,585 △1,055

  센터 사업안내 홍보물 등 제작 절감
                3,945              5,000          △1,055    경정 3,945,000원

206 재료비 1,800 2,000 △200

01 재료비 1,800 2,000 △200

  형광램프, 대강당 조명부품 절감
                  800              1,000            △200    경정 800,000원

405 자산취득비 14,228 15,000 △772

01 자산및물품취득비 14,228 15,000 △772

  대강당 의자교체 절감                14,228             15,000            △772  경정 14,228,000원

아동문제 상담강화 18,822 19,550 △728

성과지표 1 : 아이사랑콜 상담 건수

당해년도 목표치 : 1,020 건

상담실 운영 13,217 13,650 △433

201 일반운영비 7,790 8,200 △410
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부서: 아동보호종합센터
정책: 아동보호전문기관 운영 및 아동건전성장 지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 아동문제 상담강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 7,790 8,200 △410

  아동관련기관 종사자 전문성 향상교육 절감
                3,790              4,200            △410    경정 3,790,000원

203 업무추진비 427 450 △23

03 시책추진업무추진비 427 450 △23

  아동상담 업무추진 절감                   427                450             △23  경정 427,000원

집단상담프로그램 운영 5,605 5,900 △295

201 일반운영비 5,605 5,900 △295

01 사무관리비 5,605 5,900 △295

  집단상담프로그램 운영 절감                 5,605              5,900            △295  경정 5,605,000원

요보호아동지원 76,389 64,157 12,232

성과지표 1 : 심리검사 및 심리치료 인원 수

당해년도 목표치 : 1,708 명

국              2,208 2,208 0

시             74,181 61,949 12,232

공동생활가정운영 33,461 33,997 △536

201 일반운영비 4,500 4,939 △439

01 사무관리비 4,500 4,939 △439

  공동생활가정 운영비(피복·교통비 등) 절감
                4,125              4,564            △439    경정 4,125,000원

203 업무추진비 237 250 △13

03 시책추진업무추진비 237 250 △13

  공동생활가정운영 업무추진 절감
                  237                250             △13    경정 237,000원

301 일반보상금 26,724 26,808 △84

10 행사실비보상금 1,596 1,680 △84

  공동생활가정 아동 견학비 절감
                1,596              1,680             △84    경정 1,596,000원

심리치료실 운영 37,408 24,640 12,768

201 일반운영비 3,610 3,800 △190

01 사무관리비 3,610 3,800 △190

  심리치료 Conference 절감                 1,610              1,800            △190  경정 1,610,000원

301 일반보상금 33,798 20,840 12,958

10 행사실비보상금 33,798 20,840 12,958

  심리치료 자원봉사자 활동보상
               32,958             20,000           12,958    경정 32,958,000원

아동건전육성프로그램운영 37,786 39,930 △2,144

성과지표 1 : 독서진흥프로그램 이용자 수

당해년도 목표치 : 1,500 명

아동문제예방 조사연구 3,760 3,950 △190
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부서: 아동보호종합센터
정책: 아동보호전문기관 운영 및 아동건전성장 지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 아동건전육성프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 3,610 3,800 △190

01 사무관리비 3,610 3,800 △190

  성교육 매뉴얼 제작 절감                   310                500            △190  경정 310,000원

아동전문도서실 운영 19,456 20,480 △1,024

201 일반운영비 9,956 10,480 △524

01 사무관리비 9,956 10,480 △524

  시설아동 도서택배 운영 절감
                1,156              1,680            △524    경정 1,156,000원

405 자산취득비 9,500 10,000 △500

02 도서구입비 9,500 10,000 △500

  도서실 도서구입 절감                 9,500             10,000            △500  경정 9,500,000원

입양사업 14,570 15,500 △930

201 일반운영비 14,570 15,500 △930

01 사무관리비 6,580 7,000 △420

  반편견입양교육 절감                 4,580              5,000            △420  경정 4,580,000원

03 행사운영비 7,990 8,500 △510

  입양가족 행복나눔 축제 절감
                4,490              5,000            △510    경정 4,490,000원

행정운영경비(아동보호종합센터)(기타/기타) 1,043,365 1,036,639 6,726

국             30,694 30,694 0

시          1,012,671 1,005,945 6,726

인력운영비 967,786 958,845 8,941

국             30,694 30,694 0

시            937,092 928,151 8,941

인력운영비 856,367 854,318 2,049

101 인건비 826,667 824,618 2,049

03 무기계약근로자보수 31,950 29,901 2,049

  무기계약 근로자 임금                26,516             25,150            1,366

    ·기말수당                 1,986                980            1,006

    ·가계보조비                   720                360              360

  처우개선 보상금                   683                  0              683

  경정 1,986,000원

  경정 720,000원

  1,365,620원*50%*1명

공동생활가정(보조) 111,419 104,527 6,892

국             30,694 30,694 0

시             80,725 73,833 6,892

101 인건비 111,419 104,527 6,892

국             30,694 30,694 0

시             80,725 73,833 6,892

03 무기계약근로자보수 111,419 104,527 6,892

  무기계약 근로자 임금               100,514             95,762            4,752

    ·기말수당                 6,524              3,212            3,312

    ·가계보조비                 2,880              1,440            1,440

  경정 6,524,000원

  경정 2,880,000원
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부서: 아동보호종합센터
정책: 행정운영경비(아동보호종합센터)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  처우개선 보상금                 2,140                  0            2,140  1,069,990원*50%*4명

기본경비 75,579 77,794 △2,215

기본경비 75,579 77,794 △2,215

201 일반운영비 21,408 22,070 △662

01 사무관리비 21,408 22,070 △662

  부서운영 기본수용비 절감                 6,938              7,600            △662  경정 6,938,000원

202 여비 34,461 35,304 △843

01 국내여비 34,461 35,304 △843

  관내출장 여비 절감                29,397             30,240            △843  경정 29,397,000원

203 업무추진비 7,809 8,220 △411

01 기관운영업무추진비 3,135 3,300 △165

  센터장(4급) 절감                 3,135              3,300            △165  경정 3,135,000원

02 정원가산업무추진비 684 720 △36

  정원가산업무추진비 절감                   684                720             △36  경정 684,000원

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

  부서운영업무추진비 절감                 3,990              4,200            △210  경정 3,990,000원

405 자산취득비 7,101 7,400 △299

01 자산및물품취득비 7,101 7,400 △299

  전자복사기 구입비 절감                 3,201              3,500            △299  경정 3,201,000원
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